
COMUNE   DI   CINISI
     (Città Metropolitana  di Palermo)

V SETTORE BILANCIO FINANZE
PROGRAMMAZIONE – SERVIZI SOCIALI

SERVIZIO IV SERVIZI SOCIALI 

    Determinazione  del Responsabile del Settore n. 308 del  30/12/2020

                                               

DETERMINA  N. 1589 DEL   31\12\2020    (Registro gen.)

OGGETTO: Integrazione Impegno spesa per Voucher ai soggetti
        beneficiari per  l’assistenza all’autonomia e
        comunicazione, ai fini dell’inclusione scolastica per
        l’anno  scolastico 2020/2021 - Esercizio 2021.



IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO  SERVIZIO SOCIALE

Ai sensi  dell’art.6 della L.  241/90,  dell’art.  5  della l.r.  10/91,  del  Regolamento comunale di  organizzazione e delle Norme per la
prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza
del procedimento svolto e  per i profili  di propria competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di  conflitto di
interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione
abituale:

Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
 Tra  il  medesimo  e  gli  amministratori,  soci,  e  dipendenti  dell’  impresa/ditta/società  destinataria  del  presente
provvedimento.

Dà atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna delle fattispecie di conflitto di interessi, anche potenziale, previste
dall’art. 6 della L.R. n. 7 del 21/05/2019;

PREMESSO:

CHE con Det. n. 1094 del 09/10/2020 si procedeva all’impegno spesa per l’acquisto dei Voucher  da spendere
per i soggetti beneficiari per l’assistenza all’autonomia e comunicazione, ai fini dell’inclusione scolastica per
l’anno scolastico 2020/2021 esercizio 2020 e contestualmente si avviava il servizio;

VISTO che il suddetto impegno, era riferito all’esercizio 2020 in quanto il Bilancio pluriennale non era ancora
stato approvato, e che con la stessa ci si riservava di impegnare la restante somma ad approvazione del Bilancio
2020/2022; 

CONSIDERATO che con la presente determina, si intende riportato  e trascritto la medesima  Det. 1094/2020;

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 183 c. 6 lett. a) del TUEL, l’impegno di cui alla presente obbligazione è
assunto nei limiti dei rispettivi stanziamenti di competenza del bilancio di previsione e che lo stesso è necessario
per garantire la continuità del servizio connesso con le funzioni fondamentali;

VISTA la delibera di C.C. n. 83 del 29/12/2020, immediatamente esecutiva, con la quale veniva approvato il
bilancio pluriennale 2020/2022;

VISTA la delibera di G.M. n. 135 del 29/12/2020, immediatamente esecutiva, con la quale veniva approvato il
PEG 2020/2022;

P R O  P O N E 

DI INTEGRARE L’IMPEGNO assunto con Det. 1094/2020 con  la somma di € 111.212,64, in relazione alla
spesa presunta,  sulla missione 12 prog. 02  tit. 1 macroaggr. 03 cap. 0822, del Bilancio di previsione 2020/2022
esercizio finanziario 2021 in quanto esigibile nell’anno 2021;
                  

  Il Resp. del  Servizio Sociale
Dr.  A. Coccia

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE 

- Vista la proposta che precede;

- Vista la Determina del Sindaco n. 16 del 01/07/2019;



- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Dichiara, altresì, l’insussistenza
di  relazioni  di  parentela  o affinità,  situazioni  di  convivenza o frequentazioni  abituali  tra  il  medesimo e gli
amministratori, soci e dipendenti della società destinataria del presente provvedimento;

- Dà atto  che nel procedimento in argomento non si integra alcuna delle fattispecie di conflitto di interessi,
anche potenziale, previste dall’art. 6 della L.R. n. 7 del 21/05/2019.

D E T E R M I N A 

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata. 

                                                                       Il Responsabile del V Settore
F.to         D.ssa P. Vitale



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria,  ai  sensi  dell’art.  12,
della L.R. 30/2000.

Cinisi li _______________                  
                                                                    Il Responsabile del Settore Finanziario
                                                                              F.to   P. 

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________

                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:
    
     O      Primo Settore – Amministrativo  - Culturale - Scolastico
     O      Secondo Settore – Servizi a Rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici 
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia Suap
     O      Quinto Settore –Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali
     O      Sesto Settore - Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	COMUNE DI CINISI
	SERVIZIO IV SERVIZI SOCIALI
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 308 del 30/12/2020
	DETERMINA N. 1589 DEL 31122020 (Registro gen.)
	
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________






